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П Р Е Л И М И Н А Р Н И  Р Е З У Л Т А Т И

Од испитот по предметот
МЕЃУНАРОДНИ ФИНАНСИИ

Одржан на 06.02.2012 година

Испитот го положија следниве кандидати:
	Р.бр.
	Име и презиме
	Досие 
	Поени
	Оценка

	1. 
	
	301/01
	62
	7 (седум)

	2. 
	
	II 32/99
	51
	6 (шест)


Заклучно со реден број 2 (два).

	Прилеп,
	Предметен наставник,

	13.02.2012 год.
	Доц. д-р Драгица Оџаклиеска


